-A .& . 1308. 
A a .2 Edw.II.

1̂ .  Vatcon. a^w.i{. ij,
m Tutr. bond.

pro nobis quam cbntra nos coram vobis, vel parlamentura, seu locum 
vestrum tenentibus, in vestro prbximb futuro parlamento post instans 
festum Natalis Domini;

Johannem del Auney mUitem, Nicbolaui^ de Geyton clericum, & Tas- 
sarum de Belloy, ac queiniibeteorum m soUdura, ita quod non sit melior 
conditio occupantis;, set, quod<>F^’̂ u™  eorum fuerit inceptum, per 
alium. valeat prosequi & teeminari, fecirous, constituimus, ^  ordipamus 
procuratores nostros:

Dantes & concedentes dictis procuratoribus, cuilibet eorum in soli'
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dum, u t praedictum est/ potestatem & speciale mandatum agendi pro 
negotiis terras seu comitatAs prsedicti; petendi & defend^ndi jura & liber-^ 
tales ejusdem : requirendi, advocandi pro nobis, &» nomine nostrd compro- 
mittendi&pacificaudi : auditoFes p e tend i: comraissiones re^ocandi;'d)em 
seu dies prorogandt: alium vel aiios procuratorem" vfel procuratores toco 
sui substituendi, ^u i talem & consimilem, q,ualem procuratoribus nostrls 
praedictis concessimus, in omnibus habeat ret' babeant potestatem ; & 
omnia alia faciendi quse \e ri & legitimi procuratores seu substituti facere 
possent, vel qu«e hos faceremus, sen fiicere possemus si praesentes essemus.

"Ratum habituri, gratura & firmum quicquid per praedictos procuratores, 
vel quemtibet eorum, ut prsedictum est,’vel per substitutum vel substi- 
tutos eorum, actum fuerit, dictum, seu etiam procuratum :

Promittentes rem ratam haberi, & judicatum soivi, sub ypotbec^ r-erum 
& bononnn nostrorum, terras seu comitatds nostri Pontivi supradicti, 
quod vobis, vel parlamentum, seu locum vestrum tenentibus, & omnibus 
aliis, 'quorum interest, vel interesse potest, tenore praesentium, sigitto 
nostro .sigillataruni, sigalficamus.

I>aP apud Westm’, iv. die Decembris.

De -episcopo Coventr’ §• hichfeld’ ad respondendum pro temporalibus episcopates ejusdem.

E-oc- Fin. 
a Edw. II. m. 1 1 

iivTurr. C^ond.

A . B. 1308. T)®X vicecomititibus Salop* & Staff*, salutem. Cum 
An. j  Edw. II. XV nupec tibi praeceperimus, .quod temporalis episco- 

patws Coventr’*& Lvch*; cum pertinentiis, qu« ex certd 
<calus& cagita fueran^ in nianum nostram, & quaĉ  in cus- 
todi^ tud lOxttterunC, Waltera episcopo loci illiiis,. sine 

III .. <tilati6n^, liberares
■ Volentes • eideip * episcopo gratiam facere nmpliorem, 

•tibi praecipimus, qupd omnes cariicas, -in temporalibus illis existentes, 
cum.-bobus & afiris, & t̂oto attilio'eanrcarum-*earumdem, sine dilatione 
adiquS, liberes eidem.episcopo, cum temporalibus supradictis:
‘ Et omnia blada & alia bona,» in eisden\ temporalibus existentia, sine 
dilatione appreciari, & ea praefato episcopo, per certum pretium, & inden> 
turam inter ipsum & te 4nd  ̂ condciendaiu,. Uberi facias \ its quod ind  ̂
nobis respondeat ad voluntatem nostram.. ' .